

Pure Kids A/S

Blokken 81, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 39 93 25

Årsrapport

29. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Henrik Sven Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. maj - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pure Kids A/S Blokken 81 3460 Birkerød CVR-nr.: 41 39 93 25 Regnskabsår: 29. maj - 31. december
Bestyrelse	Henrik Sven Sørensen, Bestyrelsesformand Andreas Richard Møller, Næstformand Ragn Toghøj Gaihede Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Direktion	Heidi Svarre Pedersen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dena A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion af tøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.324.333 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da det er selskabets opstartsår.

Der har i regnskabsåret været udbrud af Covid-19, pandemien har ikke påvirket årets resultat. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at forudsige om Covid-19 vil have indvirkning på det kommende års resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/5 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	759.126
1 Personaleomkostninger	-1.791.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-318.138
Andre driftsomkostninger	-82.500
Driftsresultat	-1.432.723
2 Øvrige finansielle omkostninger	-265.148
Resultat før skat	-1.697.871
Skat af årets resultat	373.538
Årets resultat	-1.324.333
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.324.333
Disponeret i alt	-1.324.333

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	1.987.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.987.500</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.007
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.459.507</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	3.026.439
Varebeholdninger i alt	<u>3.026.439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	879.292
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	403.282
Andre tilgodehavender	138.518
Periodeafgrænsningsposter	13.851
Tilgodehavender i alt	<u>1.434.943</u>
Likvide beholdninger	<u>1.920.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.381.749</u>
Aktiver i alt	<u>8.841.256</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	1.525.667
Egenkapital i alt	2.025.667
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	29.744
Hensatte forpligtelser i alt	29.744
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.129.209
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.129.209
Gæld til pengeinstitutter	2.570.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.064
Anden gæld	908.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.656.636
Gældsforpligtelser i alt	6.785.845
Passiver i alt	8.841.256
5 Eventualposter	
6 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. maj 2020	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	460.000	0	460.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.324.333	-1.324.333
Koncerntilskud	0	2.850.000	2.850.000
	500.000	1.525.667	2.025.667

Noter

	29/5 2020 - 31/12 2020 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.700.530
Pensioner	66.578
Andre omkostninger til social sikring	24.103
	<u>1.791.211</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.000
Andre finansielle omkostninger	220.148
	<u>265.148</u>
3. Goodwill	
Kostpris 29. maj 2020	0
Tilgang i årets løb	2.250.000
Kostpris 31. december 2020	<u>2.250.000</u>
Af- og nedskrivninger 29. maj 2020	0
Årets afskrivninger	-262.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-262.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>1.987.500</u>

Noter

	31/12 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 29. maj 2020	0
Tilgang i årets løb	527.645
Kostpris 31. december 2020	527.645
Af- og nedskrivninger 29. maj 2020	0
Årets afskrivninger	-55.638
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-55.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	472.007
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	39
Huslejeforpligtelser	250
Andre eventualforpligtelser	19
Eventualforpligtelser i alt	308

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena A/S, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Dena A/S

Hovedaktionær

Ny Carlsberg Vej 48

1799 København V

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2021-03-12 10:36:44Z

NEM ID 

Henrik Sven Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-212283272505

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-03-12 10:45:33Z

NEM ID 

Heidi Svarre Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-757303901240

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-12 10:55:01Z

NEM ID 

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-182239894368

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-03-12 11:29:18Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-03-14 13:40:48Z

NEM ID 

Henrik Sven Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-212283272505

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-03-14 15:30:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1KW1T-4A1QM-068KS-FMENO-GPHNP-SLG7Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>